Quibus perceptis predictus magister Georgius, filius Nicolai, pro 
se personaliter et pro ipso magistro Nicolao, fratre suo, ac annotatus 
magister Ioannes, filius Laurencii, pro se similiter personaliter, pro pre- 
dicto vero magistro Thoma, fratre suo, Lampertus, filius Ioannis, cum 
procuratoriis literis dicti capituli Chanadiensis exurgendo, responderunt 
ex adverso quod ipsi in prescriptis omnibus possessionibus eoque eedem 
indivise forent, inter ipsos premissam perpetuam divisionem et equalem 
gratanti animo fieri vellent et habere, unde quia partes predicte in 
prenotatis possessionibus ipsorum divisionem modo pretacto inter se 
fieri velle retulerant.

Ideo nos cum regni baronibus et nobilibus nobiscum tune in iudi- 
cio assidentibus iudicando commiseramus, quod homo regius pro par
tibus infra declarandis presentibus testimoniis dicti capituli ecclesie Wa
radiensis in octavis festi Sancti regis Stephani, tune venturis, et aliis 
diebus ad id sufficientibus, ad facies prescriptarum possessionum ex- 
ceptis predictis vineis et fundis in dicta civitate Bwdensi existentibus, 
vicinis et commetaneis earundem universis legitime convocatis et parti
bus vel earum legitimis procuratoribus presentibus accedendo et easdem
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per veras suas metas et antiquas si essent, vel si deessent iuxta direetos 
cursus et limites metales reambulando, visis et circumspectis earundem 
qualitatibus, quantitatibus, fructuositatibus, utilitatibus et valoribus, 
deum et eius iusticiam ferendo pre oculis favore et amore ipsarum par- 
cium non allectus, easdern in  tres divideret partes rectas e t coequâles, 
quarum rectam unam partem predictis domino Thome archiepiscopo et 
magistro Clemenţi, fratri suo, ac aliam partem earundem prefatis ma- 
gistris Georgio e t Nicolao, filiis Nicolai, necnon terciam partem ipsarum 
pretitulatis magistris Thome et Johanni, filiis Laurencii, positis signis 
metalibus ab invicem sequestrando statueret et committeret perpetuo 
possidendas tenendas et habendas, contradictionibus ipsarum parcium 
sibi invicem obviare non valentibus committendo. Tamen quod, si qua 
parcium predictarum aliquam vel aliquas ex predictis possessionibus 
vendidisset vel impignorasset aut qualitercunque negligenter ac prop- 
ter sua facta, et excessus non in forma iuris, nec per vim potenciariam 
de se alienasset, tune huiusmodi possessionem vel possessiones .talis pars 
in suam porcionem assumere, et iidem regius ac prefati capituli Wara- 
diensis testimonia predictis aliis partibus equivalentem et utilitate, qua- 
litate et quantitate predictis possessionibus alienatis equipollentem dare 
et assignare teneretur.

Et quia ad huiusmodi possessionariam divisionem faciendam homo 
regius et sepefati capituli Waradiensis testimonia pro partibus neees- 
sarii fuerant destinandi, ideo pretacto Waradiensi capitulo scribendo 
eorum amiciciam literatorie pecieramus diligenter, quatinus eorum m it- 
terent homines utrisque pro testimoniis fidedignos, quibus presentibus 
Johannes, filius Mikocha, horno regius, de curia regia pro utrisque par
tibus ad hoc specialiter destinatus, in predictis octavis festi Sancti regis 
Stephani, ad facies omnium prescriptarum possessionum vicinis e t com- 
metaneis earundem universis legitime inibi convocatis et partibus vel 
earum legitimis procuratoribus presentibus accedendo, visis et consi- 
deratis legitimis procuratoribus universis, qualitatibus, quantitatibus, 
fructuositatibus, utilitatibus et valore in tres divideret partes rectas et 
coequâles, quarum unam partem predictis domino Thome, archiepiscopo 
et magistro Clemenţi, filio Pangracii, fratri suo, et aliam partem ma
gistris Georgio et Nicolao, filiis Nicolai, necnon terciam partem predic
tis magistris Joanni et Thome, filiis Laurencii de Thelegd, positis signis 
metalibus, a se invicem separando, statueret et committeret perpetuo et 
irrevocabiliter possidere, tenere pariter et habere. Et post hec ipsius 
possessionarie divisionis, seriem cum cursibus metarum ac tocius inibi 
peragendi negocii processu, ut fieret opportunum, ad octavas festi beati 
Michaelis archangeli, tune affuturi, regie fideliter rescribere maiestati 
capitulum Waradiensi pronotatum. Quia autem factum dictarum qua- 
tuor vinearum et trium fundorum curie in civitate Bwdensi, ut dicitur, 
existencium partes predicte ad iudicium diete civitatis Bwdensis per 
nos transmitti postularunt quod et iuxta libertatem diete civitatis fieri 
incumbebat, ideo commiseramus quod ipse partes divisionem in predic
tis vineis et fundis curie sibi ipsis coram iudice curie diete civitatis 
exequi tenerentur, iusticia exigente.

Quibus quidem octavis festi beati Michaelis archangeli occurren- 
tibus, Elias, filius Petri, pro eisdem domino Thoma archiepiscopo cum
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procuratoriis literis capituli ecclesie Transiluane, pro ipso vero magistro 
Clemente, filio Pangracii, similiter idem Elias cum procuratoriis literis 
dicti capituli Waradiensis ab una, item Petrus, filius Joannis, pro pre- 
fatis magistris Georgio, et Nicolao, filiis Nicolai de Thelegd, ex altera, 
item prelibatus magister Joannes, filius Laurencii de Thelegd, persona
li ter pro ipso autem magistro Thoma, fratre suo, Johannes, filius Moyus, 
similiter cum procuratoriis literis sepefati capituli Waradiensis ecclesie, 
a tercia partibus coram nobis constitutis, tres literas pretacti capituli 
Waradiensis ecclesie super ipsis possessionariis divisionibus sub uno 
sensu, ac sub una forma verborum confectas regie rescriptas celsitudini, 
nobis presentavit hune tenorem continentes: ( Urmează actul capitlului 
din Oradea, din 14 octombrie 1360, nr. 526).

Quarum quidem trium literârum prelibati capituli Waradiensis 
ecclesie super annotatis divisionibus possessionariis confectarum revisis 
continentes2 ac procuratores prescriptorum domini Thome, archiepiscopi 
Colocensis, magistri Clementis, fratris eiusdem, neenon magistrorum 
Georgii et Nicolai, filiorum Nicolai, item prelibato magistro Johanni, 
filio Laurencii, neenon procuratoris magistri Thome, filii eiusdem Lau
rencii, legitimo seriatim et suo, modo perlectis et expositis, cum nos 
eosdem super eo utrum iidem dominus archiepiscopus, magister Cle- 
mens, frater suus, ac magistri Georgius et Nicolaus, filii Nicolai, neenon 
Johannes et Thomas, filii Laurencii, super premissis possessionariis 
eorum divisionibus, mediantibus prescriptis literis capituli Waradiensis 
ecclesie, divisionalibus u t prefertur inter se factis contentarentur et se- 
cundum formam earundem divisionalium literârum in presentibus pre- 
scriptarum, easdem divisiones possessionarias, perpetuo velint observare 
vel ne iuridice u t nostro incumbit officio habuissemus requisitos, mox pre- 
allegati procuratores legitimum3 predictorum dominum Thome arehiepis- 
copi, magistrorum Clementis, fratris sui, filiorum Pangracii, Georgii et 
Nicolai, filiorum Nicolai, ac Thome, filii Laurencii, iamdictos ipsorum 
dominos, prescriptus vero Joannes, filius Laurencii, se super prelibatis 
possessionariis ipsorum divisionibus omnino eatenus prout tenor continet 
literârum capituli Waradiensis prescriptarum contentarum ac prememorata 
possessionaria eorum iura, omnino iuxta iamdicte divisionis modum 
absque variacione aliquali perennaliter velle observare affirmarunt, pe- 
tentes nos, ut prelibatas divisiones eorum possessionarias, iuxta pretacte 
nostre iudiciarie commissionis modum inter ipsos factas acceptare, rati
ficare, ad perpetuamque ipsarum possessionariarum divisionum stabili- 
tatem nostro dignaremur privilegio confirmare.

Nos igitur iustis et iuris consonis procuratoribus4 eorundem do
mini Thome archiepiscopi, magistrorum Clementis, fratris sui, filiorum 
Pangracii, «Georgii e t Nicolai, filiorum Nicolai, ac Thorme, filii Laurencii, 
legittimorum neenon eiusdem magistri Joannis, filii dicti Laurencii, pe- 
ticionibus benigne annuentes, sepefatas possessionarias eorum divisio
nes, vigore prescriptarum literârum dicti capituli Waradiensis ecclesie 
inter eos factas et habitas, tenore earundem trium literârum divisiona
lium absque diminucione et augmento aliquali, de verbo ad verbum 
transcribi faciendo presentibus, u t prefertur insertis ad perennalem pre- 
tactarum divisionum possessionariarum stabilitatem acceptando, ratifi- 
camus nostrarum privilegialium literârum  patrocinio authoritate nostra
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iudiciaria perpetuo confirmamus, cuilibet earundem parcium sua iura 
possessionaria in ipsis divisionibus singillatim ac per se et nominatim 
sibi ut est prenotatum cessa, deventa et devoluta, heredum suorum per 
heredes personaliter tenere, habere et possidere committendo, salvis iuri- 
bus alienis. In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam, presentes 
eisdem filiis Laurencii concessimus literas nostras privilegiales, penden- 
tis sigilii noştri authentici munimine roboratas.